base de zinco, dimensoes:cerca de 50 mm - 5 cm x 4,5 m.

Registro no M.S.: 80003300017 MISSIN.&MIS(SC) 7,72 185,28

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Total Geral: 6.925,08

(SEIS MIL, NOVECENTOS E VINTE E CINCO REAIS E OITO CENTAVOS)

Declaramos que concordamos com todas as normas que regem

este edital, impostos e despesas inclusos nos precos.

Material de procedencia nacional.

ALIQUOTA DE ICMS DO ESTADO DE : 20.5%

VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro)meses.